

ANNEX I

ANNEX OBRA CORRESPONENT AL 3er DESGLOSSAT DEL PROJECTE D'AMPLIACIÓ DEL CEMENTIRI MUNICIPAL (possibles millores a oferir):

1. Columbaris (màxim 6 ut. a 6.489,32 €/ut), segons les característiques definides al projecte d'ampliació del cementiri, del que se'n treu l'extracte següent:

Ampliació cementiri			Columbaris		
P	Ut	Descripció	Amid	Preu ut	Import
2.		Moviment de terres			
2.1	M3	Excavació per a rases, pous i lloses fonamentació	5,30	7,90	41,87
2.2	M3	abocador	6,87	6,10	41,91
		Total capítol 2. Moviment de terres Fase 2			83,78
3.		Fonamentació			
3.3	M3	Formigó per a llosa fonamentació de columbaris	5,30	88,00	466,40
3.4	Kg	Acer B-500s lloses fonamentació columbaris	327,60	1,30	425,88
		Total capítol 3. Fonamentació Fase 2			892,28
5.		Estructura metàl·lica			
5.4	Ut	Subministre i col·locació de plaques ancoratge columbaris	6,00	85,00	510,00
5.5	Ut	Subministre i col·locació d'espera per a pilar central columbaris	6,00	42,00	252,00
		Total capítol 5. Estructura metàl·lica Fase 2			762,00
6.		Ram de paleta			
6.18	Ut	Formació de base per a columbaris segons detalls	6,00	120,00	720,00
		Total capítol 6. Ram de paleta Fase 2			720,00
7.		Prefabricats de formigó			
7.6	Ut	Cubs de formigó prefabricat per a columbaris	96,00	88,00	8.448,00
7.7	Ut	Pretapes de formigó alleugerit per a columbaris	96,00	17,00	1.632,00
		Total capítol 7. Prefabricats de formigó Fase 2			10.080,00
8.		GRC			
8.2	Ut	Envolvent per a columbaris amb panells STUD-FRAME	6,00	970,00	5.820,00
		Total capítol 8. GRC Fase 2			5.820,00
9.		Paviments i revestiments			
9.6	M2	Tapes de marbre per a columbaris	21,30	88,00	1.874,40
9.7	Ut	Safates de marbre per a columbaris	120,00	24,00	2.880,00
9.8	Ut	Sòcol i llinda de marbre forma "L" per a columbaris	24,00	24,40	585,60
9.9	M3	Paviment de grava de color blanc	2,80	66,70	186,76
		Total capítol 9. Paviments i revestiments Fase 2			5.526,76
10.		Arrebossats			
10.3	M2	Arrebossat sobre paraments verticals en base de columbaris	6,85	16,00	109,60
		Total capítol 10. Arrebossats Fase 2			109,60
11.		Serralleria			
11.7	Ml	Planxa plegada "L" en paviment graves columbaris	48,00	31,00	1.488,00
		Total capítol 11. Serralleria Fase 2			1.488,00
12.		Pintures i envernissats			
12.11	Ml	Pintat planxa plegada metàl·lica paviment grava columbaris	48,00	5,00	240,00
12.12	M2	Pintat de murs exteriors arrebossats base columbaris	6,85	7,00	47,95
12.13	Ut	Pintat placa ancoratge pilars columbaris	6,00	15,00	90,00
12.14	Ut	Pintat esperes per a pilar central columbaris	6,00	15,00	90,00
		Total capítol 12. Pintures i envernissats Fase 2			467,95
		Resum Pressupost columbaris Fase 02 Ampliació cementiri			
1.		Enderroc			0,00
2.		Moviment de terres			83,78
3.		Fonamentació			892,28
4.		Estructura de formigó			0,00
5.		Estructura metàl·lica			762,00
6.		Ram de paleta			720,00
7.		Prefabricats de formigó			10.080,00
8.		GRC			5.820,00

9.	Paviments i revestiments	5.526,76	
10.	Arrebossats	109,60	
11.	Serralleria	1.488,00	
12.	Pintures i envernissats	467,95	
13.	Instal·lació fontaneria	0,00	
14.	Aixeteria	0,00	
15.	Instal·lació electricitat	0,00	
16.	Instal·lació de reg	0,00	
17.	Jardineria	0,00	
18.	Control de qualitat	0,00	
19.	Seguretat i salut	0,00	
PEM (Pressupost d'execució material)		25.950,37	
13% Despeses generals		3.373,55	
6% Benefici industrial		1.557,02	
5% Imprevistos a justificar		1.297,52	
PEC (Pressupost d'execució per contractar)		32.178,46	
IVA		21,00%	6.757,48
Pressupost per coneixement de l'administració		38.935,93	
6 ut columbaris		6.489,32	€/ut columbari

2. Retirar tanca provisional de fusta (122 ml.) i aplec per la seva reutilització en la mateixa obra.



3. Consolidar camí d'accés (50 m2), fent un sanejat de les terres sobreposades que han quedat flonges, per seguidament aportar terres adequades, en tongades de com a màxim 25 cm, amb una compactació del 95% del PM i anivellades segons les cotes del projecte.